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CONTRATACION DE SERVICIO DE EJECUCION DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO EN LA VIA 

DEPARTAMENTAL EMP. PE-5N (PUERTO NARANJITOS) - PTE. UTCUBAMBA - NARANJITOS - MANDINGAS 

BAJO - MANDINGAS ALTO - EL RON – EL HEBRON - ALTO AMAZONAS - JOSÉ OLAYA - SANTA ISABEL - 

NARANJOS ALTO - LA CURVA SANTA CRUZ – PTO. NUEVO - EMP. AM-101 (DV. BAGUA GRANDE) - REGION 

AMAZONAS. 

En la Ciudad de Chachapoyas, a los 12 días del mes de setiembre del año 2024, en la Unidad de Abastecimiento, 

siendo las 11:56 horas; se reunieron los miembros del Comité de Selección designados mediante RESOLUCION 

DIRECTORIAL REGIONAL SECTORIAL N°549 - 2024-GOBIERNO REGIONAL DE CHACHAPOYAS, de fecha 03 

de setiembre del 2024, encargado de la preparación, conducción y realización del procedimiento de selección 

ADJUDICACION SIMPLIFICADA Nº 005 – 2024 - DRTC -(PRIMERA CONVOCATORIA), cuyo objeto de la 

convocatoria es la CONTRATACION DE SERVICIO DE EJECUCION DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO EN LA 

VIA DEPARTAMENTAL EMP. PE-5N (PUERTO NARANJITOS) - PTE. UTCUBAMBA - NARANJITOS - 

MANDINGAS BAJO - MANDINGAS ALTO - EL RON – EL HEBRON - ALTO AMAZONAS - JOSÉ OLAYA - SANTA 

ISABEL - NARANJOS ALTO - LA CURVA SANTA CRUZ – PTO. NUEVO - EMP. AM-101 (DV. BAGUA GRANDE) - 

REGION AMAZONAS, por un Valor Referencial de S/ 340,013.00 (TRESCIENTOS CUARENTA MIL TRECE CON 

00/100 SOLES) a fin de efectuar la ADMISION DE OFERTA ELECTRONICA, E V AL U A CI O N Y  

CALIFICACION, del procedimiento de selección. 

 
No encontrándose impedido ninguno de los presentes miembros del comité de selección según lo prescrito en el  

Artículo 46° y existiendo el quórum reglamentario de acuerdo con el Artículo 45° del TEXTO UNICO ORDENADO 

DE LA LEY N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, según DECRETO SUPREMO N° 082 – 2019 - EF se 

contó con la presencia de los siguientes miembros: 

 

ING. ROJAS MORE, MELVIN DAVID - Presidente del Comité de Selección. 

ING. AGUILAR MORI APOLOS - Suplente del Primer Miembro Titular del Comité de Selección. 

CPC. ROSSMERY BERNAL CASTILLO - Segundo Miembro Titular del Comité de Selección. 

 

1. REGISTRO DE PARTICIPANTES 

Acto seguido se procede a verificar los participantes registrados electrónicamente a través del SEACE según lo 
establecido en el cronograma. 

Nro. 
Tipo 

proveedor 

RUC/Código Nombre o Razón Social 

Fecha de registro 
en el 

procedimiento 

Estado 

Fecha de 
registro 

Usuario de 
Registro 

1 
Proveedor 
con RUC 

10433215716 CORREA RUIZ NIXON 04/09/2024 Válido 04/09/2024 10433215716 

2 
Proveedor 
con RUC 

20480531907 

CONSTRUCCIONES Y 
SERVICIOS 
GENERALES ROCAR 
SRL. 

04/09/2024 Válido 04/09/2024 20480531907 

3 
Proveedor 
con RUC 

20561225835 

AHUPA CONSULTORES 
Y CONSTRUCTORES 
SOCIEDAD COMERCIAL 
DE RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

06/09/2024 Válido 06/09/2024 20561225835 

4 
Proveedor 
con RUC 

20600143051 
REVASH EJECUTORES 
Y CONSULTORES 
S.A.C. 

10/09/2024 Válido 10/09/2024 20600143051 

ACTA DE ADMISION DE OFERTAS ELECTRONICAS, EVALUACION Y 

CALIFICACION         PROCEDIMIENTO DE SELECCION DE LA 

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 005-2024-DRTC-A-PRIMERA 

CONVOCATORIA 
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Nro. 
Tipo 

proveedor 

RUC/Código Nombre o Razón Social 

Fecha de registro 
en el 

procedimiento 

Estado 

Fecha de 
registro 

Usuario de 
Registro 

5 
Proveedor 
con RUC 

20600458036 
CORPORACION JALEX 
EJECUTORES Y 
CONSULTORES S.A.C. 

04/09/2024 Válido 04/09/2024 20600458036 

6 
Proveedor 
con RUC 

20600728467 
JT COMPANY 
CONSULTORES Y 
EJECUTORES E.I.R.L. 

04/09/2024 Válido 04/09/2024 20600728467 

7 
Proveedor 
con RUC 

20601649536 

AMAZONAS 
CONSTRUCTOR 
INGENIERIA Y MEDIO 
AMBIENTE E.I.R.L. 

06/09/2024 Válido 06/09/2024 20601649536 

8 
Proveedor 
con RUC 

20610183566 
CONSTRUCTORA Y 
CONSULTORA 
MIJAVASA E.I.R.L. 

09/09/2024 Válido 09/09/2024 20610183566 

9 
Proveedor 
con RUC 

20611243350 COMPANY WRG E.I.R.L. 05/09/2024 Válido 05/09/2024 20611243350 

10 
Proveedor 
con RUC 

20611271906 
INNOVATION FROM 
NEW WORLD 
COMPANY S.R.L. 

08/09/2024 Válido 08/09/2024 20611271906 

11 registros encontrados, mostrando 10 registro(s), de 1 a 10. Página 1 / 2.   
 

2. PRESENTACION DE OFERTAS 

Se recepcionó 02 (Dos) oferta electrónica de un total de 10 (Diez) participantes registrados. 

Nro
. 

RUC/Código 
Nombre o 

Razón Social 
Fecha de 
registro 

Hora de 
registro 

Usuario de 
registro 

Fecha de 
presentació

n 

Hora de 
presentació

n 

Estado 
de la 

propuest
a 

Estad
o 

1 
2056122583
5 

CONSORCIO 
VIAL 
UTCUBAMBA 

11/09/202
4 

17:43:2
1 

2056122583
5 

11/09/2024 18:13:31 Enviado Valido 

2 
2060014305
1 

REVASH 
EJECUTORES 
Y 
CONSULTORE
S S.A.C. 

11/09/202
4 

21:23:2
7 

2060014305
1 

11/09/2024 21:26:46 Enviado Valido 

• Integrante del CONSORCIO VIAL UTCUBAMBA 

Nro. RUC/Código Nombre o Razón Social 
Registro 

RNP 
% 

Participación 
Pais 

Origen 
MYPE 

Empresa 
integrada por 

discapacitados 

1 20561225835 

AHUPA CONSULTORES Y 
CONSTRUCTORES 
SOCIEDAD COMERCIAL DE 
RESPONSABILIDAD 
LIMITADA 

Proveedor 
de 
Servicios 

60 PERU Si Si 

2 20601649536 
AMAZONAS CONSTRUCTOR 
INGENIERIA Y MEDIO 
AMBIENTE E.I.R.L. 

Proveedor 
de 
Servicios 

40 PERU Si Si 

• REVASH EJECUTORES Y CONSULTORES S.A.C. 100% 

 

3. ADMISION DE LA OFERTA. - 

Acto seguido se procedió a la descarga de las ofertas electrónicas de la página del Seace de los postores que se han 
presentado, a fin de verificar los documentos para la admisión de las ofertas, de acuerdo con lo establecido en las Bases 
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Integradas, el presente procedimiento es de acuerdo con lo establecido en el Artículo N.º 73° del TEXTO UNICO 
ORDENADO DE LA LEY N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, según DECRETO SUPREMO N° 082 – 2019– EF. 

Se realiza la revisión del cumplimiento de los documentos de presentación obligatoria para la admisión de las ofertas, 
según lo establecido en el Capítulo II de las Bases Integradas – Sección Específica, los mismos que se detallan a 
continuación: 

 
 

3.1 Documentación de presentación obligatoria. 

A. Documentos para la admisión de la oferta 

 

DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA – NUMERAL 2.2.1.1. DE 
LAS BASES ADMINISTRATIVAS INTEGRADAS 

CONSORCIO VIAL 
UTCUBAMBA 

REVASH 
EJECUTORES Y 
CONSULTORES 

S.A.C 

Anexo N° 1 
Declaración jurada de datos del postor 
Documento que  

CUMPLE 
CUMPLE 

 
Documento que acredite la representación de 
quien suscribe la oferta. 

 
 

Anexo N° 2 
Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del 
artículo 52 del Reglamento. 

CUMPLE 
CUMPLE 

Anexo N° 3 
Declaración jurada de cumplimiento del 
Expediente Técnico, según el numeral 3.1 del 
Capítulo III de la presente sección. 

CUMPLE 
CUMPLE 

Anexo N° 4 
Declaración jurada de plazo de ejecución de la 
obra. 

CUMPLE 
CUMPLE 

Anexo N° 5 

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de 
ser el caso, en la que se consigne los integrantes, 
el representante común, el domicilio común y las 
obligaciones a las que se compromete cada uno 
de los integrantes del consorcio, así como el 
porcentaje equivalente a dichas obligaciones.   

CUMPLE 

 
 

 
NO APLICA 

Anexo N° 6 

El precio de la oferta en soles y: 
 
El desagregado de partidas, cuando el 
procedimiento se haya convocado a suma alzada. 
 
Los precios unitarios, considerando las partidas 
según lo previsto en el último párrafo del literal b) 
del artículo 35 del Reglamento. 

 CUMPLE 

 
 
 

CUMPLE 

RESULTADO DE LA OFERTA CUMPLE CUMPLE 

 
Seguidamente el Órgano Encargado de las Contrataciones procedió a la verificación del cumplimiento del requerimiento establecido 
en las especificaciones técnicas y requisitos de calificación del Capítulo III de las Bases Integradas, como se detalla a continuación. 

 

B. REQUISITOS DE CALIFICACIÓN 
 

A 

CAPACIDAD LEGAL 
CONSORCIO 

VIAL 
UTCUBAMBA 

REVASH 
EJECUTORES 

Y 
CONSULTORE

S S.A.C 

HABILITACIÓN   

Requisitos: 

• El Postor debe estar debidamente registrado en la SUNAT con RUC 
Vigente y Habido. 

• El postor debe estar debidamente inscrito en el Registro Nacional de 
Proveedor Vigente en el Capítulo de Servicios. 

Importante 

CUMPLE CUMPLE 
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De conformidad con la Opinión N° 186-2016/DTN, la habilitación de un postor, está 
relacionada con cierta atribución con la cual debe contar el proveedor para poder 
llevar a cabo la actividad materia de contratación, este es el caso de las actividades 
reguladas por normas en las cuales se establecen determinados requisitos que las 
empresas deben cumplir a efectos de estar habilitadas para la ejecución de 
determinado servicio o estar autorizadas para la comercialización de ciertos bienes 
en el mercado. 

Acreditación: 
Copia de ficha RUC, Registro Nacional de Proveedores – RNP, Estado Activo y 
habilitado en la Página Web de la SUNAT. 
 

 

 
 

B CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL  
CONSORCIO 
VIAL 
UTCUBAMBA 

REVASH 
EJECUTORES 
Y 
CONSULTOR
ES S.A.C 

B.1 EQUIPAMIENTO ESTRATÉGICO   

 Requisitos: 
 

Cantidad Unidad Descripción 

01 Und 
Motoniveladora de 145 – 200 HP, máximo 05 años de 
antigüedad, contabilizados desde su fabricación. 

01 Und 
Compactadora Vibratoria Tipo Plancha mínimo 7 Hp, 
máximo 03 años de antigüedad, contabilizados desde 
su fabricación. 

01 Und 
Camioneta Pick UP 4 x 4, máximo 03 años de 
antigüedad, contabilizados desde su fabricación. 

 
Acreditación: 
 
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesión, el compromiso de 
compra venta o alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad y evidencie 
su antigüedad del equipamiento estratégico requerido.  

CUMPLE CUMPLE 

B.2 INFRAESTRUCTURA ESTRATÉGICA   

 Requisitos: 
 
Una 01 Oficina, con domicilio en el área de influencia de servicio, es decir en la 
provincia de Utcubamba (Bagua Grande y/o Cajaruro). 

 
Acreditación: 
Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesión, el compromiso de 
compra venta o alquiler u otro documento que acredite la disponibilidad de la 
infraestructura estratégica requerida. 

CUMPLE CUMPLE 

B.3 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE   

B.3.1 FORMACIÓN ACADÉMICA   

 Requisitos: 
 
RESIDENTE DE SERVICIO: 

• Ingeniero Civil Titulado y Colegiado. 

 
Acreditación: 
 

• El Título profesional será verificado por el órgano encargado de las 
contrataciones o comité de selección, según corresponda, en el Registro 
Nacional de Grados Académicos y Títulos Profesionales en el portal web de 
la Superintendencia Nacional de Educación Superior Universitaria - 

CUMPLE CUMPLE 
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SUNEDU a través del siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe/ o en el 
Registro Nacional de Certificados, Grados y Títulos a  cargo del Ministerio 
de Educación a través del siguiente link: 
https://titulosinstitutos.minedu.gob.pe/, según corresponda. 

 

B.3.2 CAPACITACIÓN   

 Requisitos: 
RESIDENTE DE SERVICIO: 

• Capacitación mínima de 120 (Ciento Veinte) horas académicas, en 
MANTENIMIENTOS PERIÓDICOS Y RUTINARIOS EN VÍAS 
DEPARTAMENTALES, del personal clave requerido. 

• Diplomado con un mínimo de 120 (Ciento Veinte) horas académicas, en 
SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE, del personal 
clave requerido. 

 
Acreditación: 
Se acreditará con copia simple de CONSTANCIAS, CERTIFICADOS, U OTROS 
DOCUMENTOS, SEGÚN CORRESPONDA. 
 

Importante 

Se podrá acreditar la capacitación mediante certificados de estudios de postgrado, 
considerando que cada crédito del curso que acredita la capacitación equivale a 
dieciséis horas lectivas, según la normativa de la materia. 

 

(*) NO 
CUMPLE 

SI CUMPLE 

 
(*)  El postor CONSORCIO VIAL UTCUBAMBA, no cumple, presenta el Diplomado con un mínimo de 120 (Ciento 

Veinte) horas académicas, en SEGURIDAD, SALUD OCUPACIONAL Y MEDIO AMBIENTE, del personal clave 
requerido, con fecha de expedición del 30 de diciembre del 2024, verificándose que no corresponde las fechas de 
emisión ya que aún nos encontramos en el mes de setiembre de 2024, por lo cual no cumple lo solicitado en el 
folio 61 de las Bases Integradas sección B.3.2, documentación insubsanable de acuerdo al artículo 60 del 
Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado, por lo que la oferta del postor CONSORCIO VIAL 
UTCUBAMBA, no es admitida, quedando descalificada su oferta, por lo que no corresponde continuar revisando 
los demás requisitos. 

 
 

B.4 EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE REVASH 
EJECUTORES Y 
CONSULTORES S.A.C 

 Requisitos: 
 
RESIDENTE DE SERVICIO: 
 

• Experiencia mínima de 02 años, contabilizados a partir de la colegiatura, como 
Inspector de Servicio y/o Residente de Servicio y/o Asistente de Residente y/o 
jefe de Supervisión y/o Asistente de Supervisor y/o responsable de 
mantenimiento, en ejecución de servicios de Mantenimientos rutinarios en vías 
o caminos vecinales pavimentadas y/o no pavimentadas, y/o vías 
departamentales pavimentadas y/o no pavimentadas. 

 
De presentarse experiencia ejecutada paralelamente (traslape), para el cómputo del tiempo 
de dicha experiencia sólo se considerará una vez el periodo traslapado. 
 
Acreditación: 
 
La experiencia del personal clave se acreditará con cualquiera de los siguientes 
documentos: (i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o (ii) constancias o 
(iii) certificados o (iv) cualquier otra documentación que, de manera fehaciente demuestre la 
experiencia del personal propuesto. 
 

CUMPLE 

https://enlinea.sunedu.gob.pe/
https://titulosinstitutos.minedu.gob.pe/
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C EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD  

 Requisitos: 
 
El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 850,032.50 
(OCHOCIENTOS CINCUENTA MIL TREINTA Y DOS CON 50/100 SOLES), por la 
contratación de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho 
(8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán desde la 
fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda. 
 
En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condición de micro y pequeña 
empresa, se acredita una experiencia de S/ 85,003.25 (OCHENTA Y CINCO MIL TRES 
CON 25/100 SOLES) por la venta de servicios iguales o similares al objeto de la 
convocatoria, durante los ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas 
que se computarán desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, 
según corresponda. En el caso de consorcios, todos los integrantes deben contar con la 
condición de micro y pequeña empresa. 
 

Se consideran servicios similares a los siguientes: Servicio de ejecución de 
mantenimientos rutinarios y/o servicios de conservación rutinaria y/o servicio de 
ejecución de actividades de conservación de caminos vecinales y/o vías vecinales 
y/o de vías departamentales. 

 
Acreditación: 
 
La experiencia del postor en la especialidad se acreditará con copia simple de (i) contratos u 
órdenes de servicios, y su respectiva conformidad o constancia de prestación; o (ii) 
comprobantes de pago cuya cancelación se acredite documental y fehacientemente, con 
voucher de depósito, nota de abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro documento 
emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelación en 
el mismo comprobante de pago, correspondientes a un máximo de veinte (20) 
contrataciones.  
 
En caso los postores presenten varios comprobantes de pago para acreditar una sola 
contratación, se debe acreditar que corresponden a dicha contratación; de lo contrario, se 
asumirá que los comprobantes acreditan contrataciones independientes, en cuyo caso solo 
se considerará, para la evaluación, las veinte (20) primeras contrataciones indicadas en el 
Anexo Nº 8 referido a la Experiencia del Postor en la Especialidad 
 
En el caso de servicios de ejecución periódica o continuada, solo se considera como 
experiencia la parte del contrato que haya sido ejecutada durante los ocho (8) años 
anteriores a la fecha de presentación de ofertas, debiendo adjuntarse copia de las 
conformidades correspondientes a tal parte o los respectivos comprobantes de pago 
cancelados. 
 
En los casos que se acredite experiencia adquirida en consorcio, debe presentarse la 
promesa de consorcio o el contrato de consorcio del cual se desprenda fehacientemente el 
porcentaje de las obligaciones que se asumió en el contrato presentado; de lo contrario, no 
se computará la experiencia proveniente de dicho contrato.  
 
Asimismo, cuando se presenten contratos derivados de procesos de selección convocados 
antes del 20.09.2012, la calificación se ceñirá al método descrito en la Directiva 
“Participación de Proveedores en Consorcio en las Contrataciones del Estado”, debiendo 
presumirse que el porcentaje de las obligaciones equivale al porcentaje de participación de 
la promesa de consorcio o del contrato de consorcio. En caso que en dichos documentos no 
se consigne el porcentaje de participación se presumirá que las obligaciones se ejecutaron 
en partes iguales. 
 
Si el titular de la experiencia no es el postor, consignar si dicha experiencia corresponde a la 
matriz en caso que el postor sea sucursal, o fue transmitida por reorganización societaria, 
debiendo acompañar la documentación sustentatoria correspondiente. 
 

CUMPLE 
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Si el postor acredita experiencia de otra persona jurídica como consecuencia de una 
reorganización societaria, debe presentar adicionalmente el Anexo N° 9. 
 
Cuando en los contratos, órdenes de servicios o comprobantes de pago el monto facturado 
se encuentre expresado en moneda extranjera, debe indicarse el tipo de cambio venta 
publicado por la Superintendencia de Banca, Seguros y AFP correspondiente a la fecha de 
suscripción del contrato, de emisión de la orden de servicios o de cancelación del 
comprobante de pago, según corresponda.  
 
Sin perjuicio de lo anterior, los postores deben llenar y presentar el Anexo Nº 8 referido a la 
Experiencia del Postor en la Especialidad 
 

Importante 

• Al calificar la experiencia del postor, se debe valorar de manera integral los 
documentos presentados por el postor para acreditar dicha experiencia. En tal 
sentido, aun cuando en los documentos presentados la denominación del objeto 
contractual no coincida literalmente con el previsto en las bases, se deberá 
validar la experiencia si las actividades que ejecutó el postor corresponden a la 
experiencia requerida. 

 

• En el caso de consorcios, solo se considera la experiencia de aquellos 
integrantes que se hayan comprometido, según la promesa de consorcio, a 
ejecutar el objeto materia de la convocatoria, conforme a la Directiva 
“Participación de Proveedores en Consorcio en las Contrataciones del Estado”. 

 

 
3.2. De la revisión de los documentos de la oferta se verifica que el postor REVASH EJECUTORES Y 

CONSULTORES S.A.C cumplen con los requisitos de calificación previstos en la sección específica de las 

bases; por lo tanto, el comité de selección pasa a la siguiente etapa de evaluación técnica.  

 

3.3. El Comité Selección procede a evaluar la documentación que acredita los factores de evaluación de las 

ofertas calificadas, asignándose los puntajes respectivos conforme al cuadro siguiente, en conformidad 

con los factores de evaluación de las bases integradas del Procedimiento de Selección, procediendo a 

realizar la evaluación de la oferta económica de acuerdo con el siguiente detalle: 

 

PRECIO REVASH EJECUTORES Y 

CONSULTORES S.A.C 

OFERTA ECONOMICA S/267,976.35 

PUNTAJE DE LA OFERTA 

ECONOMICA 

90 

MEJORAS A LOS TÉRMINOS 

DE REFERENCIA 

10 

TOTAL 100 

 
 

4. DESPACHO  
 
Por consiguiente, los miembros del Comité de Selección acuerdan por unanimidad lo siguiente: 

 
4.1.  OTORGAR LA BUENA PRO, del procedimiento de Selección de ADJUDICACION SIMPLIFICADA Nº 005 

– 2024 - DRTC -(PRIMERA CONVOCATORIA), por el monto de S/267,976.35 (Doscientos Sesenta y 
Seis Mil Novecientos Setenta y Seis con 35/100 Soles) SIN IGV, cuyo objeto de la convocatoria es la 
CONTRATACION DE SERVICIO DE EJECUCION DEL MANTENIMIENTO RUTINARIO EN LA VIA 
DEPARTAMENTAL EMP. PE-5N (PUERTO NARANJITOS) - PTE. UTCUBAMBA - NARANJITOS - 
MANDINGAS BAJO - MANDINGAS ALTO - EL RON – EL HEBRON - ALTO AMAZONAS - JOSÉ OLAYA - 
SANTA ISABEL - NARANJOS ALTO - LA CURVA SANTA CRUZ – PTO. NUEVO - EMP. AM-101 (DV. 
BAGUA GRANDE) - REGION AMAZONAS, a la empresa REVASH EJECUTORES Y CONSULTORES 
S.A.C 



 

 
Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de 

Junín y Ayacucho 

 
 

 

   

 

 
4.2. Comunicar al Operador del SEACE, el mismo que deberá publicar los resultados del presente 

procedimiento de selección en la página web del SEACE (www.seace.gob.pe). 
 

Siendo las 18:00 horas del mismo día del presente año, el Comité de Selección da por concluido el presente 

acto, pasando a suscribir la presente Acta en señal de conformidad. 
 

http://www.seace.gob.pe/
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